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O‘zbekistonning bugungi kuni – bu nafaqat o‘tmishdagi og‘ir sinovlardan 

o‘tib chiqqan xalqning g‘ururla qaragan qarashlari, balki kelajakka ishonch 

bilan qadam tashlayotgan yangi davrning boshlanishi. "Yangi O‘zbekiston" 

fenomeni shunchaki biror shior yoki va’da emas, u milliy tiklanishning chuqur 

jarayoni bo‘lib, unda sog‘lom va barkamol yoshlar hal qiluvchi kuch sifatida 

turibdi. Bu yosh avlod – nafaqat mamlakatning iqtisodiy va ijtimoiy hayotini 

o‘zgartiruvchi motor, balki Tarqoqiyot strategiyasi markazi orqali barcha 

sohalarni tubdan isloh etishning asosiy harakatlantiruvchi kuchi. Shu nuqtai 

nazardan, milliy yuksalish sari yo‘l – bu siyosiy-huquqiy, ijtimoiy-iqtisodiy va 

ilmiy-ma’rifiy asoslarni mustahkamlashga asoslangan yettita ustuvor 

yo‘nalishning muntazam birligi. Ushbu strategiya O‘zbekistonni nafaqat 

mintaqaviy, balki global miqyosda yetakchi davlatga aylantirishning amaliy 

yo‘l xaritasi bo‘lib xizmat qilmoqda. O‘zbekiston bugun o‘z tarixidagi eng 

muhim islohotlar davrini boshdan kechirmoqda. “Yangi O‘zbekiston” 

fenomeni shunchaki shior emas, bu milliy tiklanishdan milliy yuksalish sari 

yo‘lning ramzi bo‘lib, unda sog‘lom va barkamol yoshlar hal qiluvchi kuch 

sifatida markaziy o‘rin tutadi. Ushbu jarayon davlat va jamiyat hayotining 

barcha sohalarini tubdan isloh qilish, siyosiy-huquqiy, ijtimoiy-iqtisodiy va 

ilmiy-ma’rifiy asoslarni mustahkamlashga qaratilgan. Taraqqiyot strategiyasi 

markazi bu islohotlarni muvofiqlashtirishda muhim rol o‘ynab, yettita ustuvor 

yo‘nalish orqali Yangi O‘zbekistonni barpo etishni maqsad qilgan. Quyida 

ushbu jarayonning har bir jihati tartibli va izchil tarzda yoritiladi, bu esa 

O‘zbekistonning kelajakdagi yuksalishi yo‘lidagi aniq qadamlarini ko‘rsatadi. 

Yangi o‘zbekiston fenomeni: milliy tiklanishning asosi 

Yangi O‘zbekiston – bu o‘tmishdagi qiyinchiliklardan saboq olib, 

kelajakka dadil qadam tashlayotgan mamlakatning yangi qiyofasi. Bu fenomen 

nafaqat iqtisodiy va ijtimoiy o‘zgarishlar bilan cheklanmaydi, balki milliy ruh, 

o‘ziga xoslik va global miqyosda raqobatbardoshlikni anglatadi. 

O‘zbekistonning so‘nggi yillardagi islohotlari davlat boshqaruvidan tortib, 
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oddiy fuqarolarning kundalik hayotigacha bo‘lgan barcha sohalarni qamrab 

oldi. Masalan, 2016-yildan boshlab amalga oshirilgan ochiqlik siyosati tufayli 

mamlakat xalqaro hamjamiyatda ishonchli hamkor sifatida e’tirof etilmoqda. 

Yangi O‘zbekistonning asosiy maqsadi – adolatli, insonparvar va barqaror 

jamiyat qurish. Bu jarayon nafaqat davlat tuzilmalarining islohi, balki har bir 

fuqaroning o‘z salohiyatini ro‘yobga chiqarishi uchun sharoit yaratish bilan 

bog‘liq. Masalan, fuqarolar jamiyatining faollashuvi, ommaviy axborot 

vositalarining erkinligi va xususiy sektorga keng imkoniyatlar berilishi – 

bularning barchasi Yangi O‘zbekistonning muhim ko‘rinishlaridir. 

O‘zbekistonning bugungi rivojlanish bosqichi – bu o‘tmishdagi murakkab 

sinovlardan o‘tib, kelajakka ishonch bilan qadam tashlayotgan millatning yangi 

davri. “Yangi O‘zbekiston” fenomeni shunchaki biror shior emas, u milliy 

tiklanishning chuqur jarayoni bo‘lib, unda sog‘lom va barkamol yoshlar hal 

qiluvchi kuch sifatida namoyon bo‘lmoqda. Bu yosh avlod nafaqat 

mamlakatning iqtisodiy va ijtimoiy hayotini o‘zgartiruvchi asosiy 

harakatlantiruvchi kuch, balki Taraqqiyot strategiyasi markazi orqali davlat va 

jamiyat hayotining barcha sohalarini tubdan isloh etishning yuragi hisoblanadi. 

Shu ma’noda, milliy yuksalish sari yo‘l – bu siyosiy-huquqiy, ijtimoiy-

iqtisodiy va ilmiy-ma’rifiy asoslarni mustahkamlashga qaratilgan yettita 

ustuvor yo‘nalishning muvofiqlashgan birligidir. Ushbu strategiya 

O‘zbekistonni nafaqat mintaqaviy, balki global miqyosda yetakchi davlatga 

aylantirishning amaliy yo‘l xaritasi bo‘lib xizmat qilmoqda, va uning 

markazida yoshlarning faol ishtiroki turibdi. 

Yangi O‘zbekiston bunyod etilishi jarayonida yoshlarning roli haqiqatan 

ham markaziy ahamiyat kasb etadi. Ular – energiya, ijodkorlik va yangi 

g‘oyalar manbai bo‘lib, mamlakatning milliy tiklanishdan milliy yuksalish sari 

o‘tishida asosiy kuchdir. Masalan, so‘nggi yillarda yosh tadbirkorlar soni 

keskin oshgan bo‘lib, ular kichik va o‘rta biznesni rivojlantirish orqali yangi 

ish o‘rinlarini yaratmoqdalar. Bu jarayon faqat raqamlar bilan cheklanmaydi: 
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yoshlar orasida milliy qadriyatlarning qayta tiklanishi, oilaviy an’analar va 

milliy merosni hurmat qilish jamiyatning ruhiy mustahkamligini oshirib 

bormoqda. Yoshlarning barkamolligi nafaqat jismoniy salomatlik, balki ruhiy 

va intellektual rivojlanishni ham anglatadi. Ularning ta’lim olish imkoniyatlari 

kengaytirilmoqda: xorijiy grantlar, zamonaviy texnologiyalarga asoslangan 

darsliklar va innovatsion loyihalar yoshlarni global raqobatbardosh 

mutaxassislar qatoriga olib chiqmoqda. Xususan, 2022-2026 yillarga 

mo‘ljallangan Yangi O‘zbekiston Taraqqiyot strategiyasida yoshlar uchun 13 

ta maxsus vazifa belgilangan bo‘lib, ularning ijtimoiy-iqtisodiy va ma’naviy 

rivojlanishiga qaratilgan. 

Taraqqiyot strategiyasi markazi bu jarayonning institutsional yuragi 

sifatida O‘zbekistondagi davlat va jamiyat hayotining barcha sohalarini tubdan 

isloh etishga yo‘naltirilgan. Markaz nafaqat tahlil va monitoring bilan 

cheklanmaydi, balki amaliy choralar ishlab chiqish va ularni hayotga tatbiq 

etishni ta’minlaydi. Masalan, iqtisodiy islohotlar doirasida soliq tizimini 

soddalashtirish, investitsiyalarni jalb qilish uchun qulay muhit yaratish va 

raqamli iqtisodiyotni rivojlantirish kabi qadamlar qo‘yilmoqda. Natijada, 

O‘zbekistonning yalpi ichki mahsuloti (YaIM) o‘sishi barqaror sur’atda davom 

etmoqda, bu esa aholining turmush darajasini oshirishga xizmat qilmoqda. 

Jamiyat hayotining ijtimoiy sohasida gender tengligi, nogironlar huquqlarini 

himoya qilish va shahar-qishloq farqini kamaytirish masalalari ustuvor o‘rin 

egallamoqda. Bu islohotlar faqat qonunlar bilan cheklanmaydi – ular 

odamlarning kundalik hayotiga ta’sir etuvchi o‘zgarishlarga aylantirilmoqda. 

Yangi O‘zbekistonni barpo etishning siyosiy-huquqiy asoslari 

konstitutsiyaviy o‘zgarishlar va qonunchilik islohotlarida mujassam. Prezident 

Shavkat Mirziyoyev rahbarligida amalga oshirilgan konstitutsiyaviy 

referendum va huquqiy islohotlar jamiyatni ochiq va shaffof boshqaruv 

tizimiga o‘tkazmoqda. Siyosiy erkinliklarning kengayishi, fuqarolar 
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jamiyatining faollashuvi va korrupsiyaga qarshi kurash – bu milliy 

yuksalishning poydevori. Masalan, mahalla institutini mustahkamlash va 

mahalliy kengashlarning vakolatlarini kengaytirish orqali xalqparvar davlat 

qurilmoqda. Bu asoslar nafaqat ichki siyosatni, balki xalqaro munosabatlarni 

ham mustahkamlashga xizmat qilmoqda, chunki qonun ustuvorligi global 

investorlar uchun ishonchli kafolatdir. 

Yangi O‘zbekistonning bunyod etilishi jarayonida yoshlarning roli 

haqiqatan ham hal qiluvchi ahamiyat kasb etadi. Ular – bu energiya, ijodkorlik 

va yangi g‘oyalarning manbai. Masalan, sog‘lom yoshlar nafaqat sport va 

madaniyat sohasida faol ishtirok etib, milliy ruhni mustahkamlamoqda, balki 

iqtisodiy loyihalarda ham o‘z o‘rnini topmoqda. Xususan, yosh 

tadbirkorlarning soni so‘nggi yillarda keskin oshgan bo‘lib, ular kichik va o‘rta 

biznesni rivojlantirish orqali yangi ish o‘rinlarini yaratmoqdalar. Bu jarayon 

faqat raqamlar bilan cheklanmaydi: yoshlar orasida milliy qadriyatlarning 

qayta tiklanishi, masalan, oilaviy an’analar va milliy merosni hurmat qilish, 

jamiyatning ruhiy mustahkamligini oshirib bormoqda. Yoshlarning 

barkamolligi – bu nafaqat jismoniy salomatlik, balki ruhiy va intellektual 

rivojlanishni ham anglatadi. Ularning ta’lim olish imkoniyatlari 

kengaytirilmoqda: xorijiy grantlar, zamonaviy texnologiyalarga asoslangan 

darsliklar va innovatsion loyihalar yoshlarni global raqobatbardosh 

mutaxassislar qatoriga olib chiqmoqda. Yoshlar Yangi O‘zbekistonning asosiy 

harakatlantiruvchi kuchi hisoblanadi. Mamlakat aholisining katta qismi 

yoshlardan iborat bo‘lib, ularning energiyasi, ijodkorligi va intilishi 

islohotlarning muvaffaqiyat kalitidir. Sog‘lom yoshlar nafaqat jismoniy 

salomatlik, balki ma’naviy va intellektual jihatdan barkamollikni ham 

anglatadi. So‘nggi yillarda yoshlarni qo‘llab-quvvatlash uchun bir qator 

dasturlar joriy etildi, masalan, “Yoshlar kelajagimiz” dasturi orqali yoshlarning 

tadbirkorlik va ta’lim sohasidagi faoliyati rag‘batlantirilmoqda. Yoshlarning 

iqtisodiy hayotdagi ishtiroki alohida e’tiborga loyiq. Kichik va o‘rta biznesni 
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rivojlantirish uchun davlat tomonidan imtiyozli kreditlar, grantlar va ta’lim 

dasturlari taqdim etilmoqda. Masalan, 2023-yil ma’lumotlariga ko‘ra, 

O‘zbekistonda yosh tadbirkorlar soni 30% ga oshgan, bu esa yangi ish o‘rinlari 

va iqtisodiy o‘sishga xizmat qilmoqda. Shu bilan birga, yoshlarning milliy 

qadriyatlar va an’analarni hurmat qilishi jamiyatning ma’naviy birligini 

mustahkamlab, milliy tiklanishning muhim omili bo‘lib xizmat qilmoqda. 

Tarqoqiyot strategiyasi markazi bu jarayonning markaziy instituti sifatida 

O‘zbekistondagi davlat va jamiyat hayotining barcha sohalarni tubdan isloh 

etishga yo‘naltirilgan. Markaz nafaqat tahlil va monitoring bilan cheklanmaydi, 

u amaliy choralar ishlab chiqish va ularni amalga oshirishni ta’minlaydi. 

Masalan, iqtisodiy islohotlar doirasida soliq tizimini soddalashtirish, 

investitsiyalarni jalb qilish uchun qulay muhit yaratish va raqamli iqtisodiyotni 

rivojlantirish kabi qadamlar qo‘yilmoqda. Natijada, O‘zbekistonning YaIM 

o‘sishi barqaror sur’atda davom etmoqda, bu esa aholining turmush darajasini 

oshirishga xizmat qilmoqda. Jamiyat hayotining ijtimoiy sohasida esa gender 

tengligi, nogironlar huquqlarini himoya qilish va shahar-qishloq farqini 

kamaytirish masalalari ustuvor o‘rin egallamoqda. Bu islohotlar faqat qonunlar 

bilan cheklanmaydi – ular odamlarning kundalik hayotiga ta’sir etuvchi 

o‘zgarishlarga aylantirilmoqda. Yangi O‘zbekistonni barpo etishning zarur 

siyosiy-huquqiy asoslari esa konstitutsiyaviy o‘zgarishlar va qonunchilik 

islohotlarida mujassam. Prezident Shavkat Mirziyoyev rahbarligida amalga 

oshirilayotgan konstitutsiyaviy referendum va huquqiy islohotlar jamiyatni 

ochiq va shaffof boshqaruv tizimiga o‘tkazmoqda. Siyosiy erkinliklarning 

kengayishi, fuqarolar jamiyatining faollashuvi va korrupsiyaga qarshi kurash – 

bu barcha milliy yuksalishning poydevori. Ijtimoiy-iqtisodiy asoslar esa 

mehnat bozorini modernizatsiya qilish, ijtimoiy himoya tizimini 

takomillashtirish va ekologik barqarorlikni ta’minlash orqali 

mustahkamlanmoqda. Masalan, "Yashil iqtisodiyot" dasturi orqali qayta 

tiklanuvchi energiya manbalaridan foydalanish kengaymoqda, bu esa nafaqat 
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atrof-muhitni saqlashga, balki yangi texnologiyalarni joriy etishga ham yordam 

bermoqda. Ilmiy-ma’rifiy asoslar bo‘yicha esa ta’lim va fan sohasidagi 

investitsiyalar alohida e’tiborga loyiq. Universitetlarning xalqaro standartlarga 

moslashtirilishi, yosh olimlar uchun grantlar va innovatsion markazlarning 

tashkil etilishi – bu kelajak avlodni tayyorlashning kalitidir. O‘zbekistonning 

ilmiy salohiyati global darajaga chiqmoqda: masalan, sun’iy intellekt va 

biotexnologiyalar bo‘yicha loyihalar mamlakatni texnologik etakchilarga 

aylantirmoqda. Taraqqiyot strategiyasi markazi O‘zbekistonning islohotlar 

jarayonini boshqaruvchi va muvofiqlashtiruvchi muhim institut sifatida xizmat 

qiladi. Ushbu markaz nafaqat strategik rejalarni ishlab chiqish, balki ularning 

amalga oshirilishini monitoring qilish va samaradorligini baholash bilan 

shug‘ullanadi. Markazning asosiy vazifasi – davlat va jamiyat hayotidagi 

barcha sohalarni tubdan isloh qilish orqali Yangi O‘zbekistonni barpo etishdir. 

Markazning faoliyati bir nechta muhim yo‘nalishlarni qamrab oladi: 

Iqtisodiy islohotlar: Soliq tizimini soddalashtirish, investitsiyalar uchun 

qulay muhit yaratish va raqamli iqtisodiyotni rivojlantirish. 

Ijtimoiy islohotlar: Ta’lim, sog‘liqni saqlash va ijtimoiy himoya 

tizimlarini modernizatsiya qilish. 

Siyosiy islohotlar: Davlat boshqaruvini shaffoflashtirish va fuqarolar 

jamiyatining faoliyatini qo‘llab-quvvatlash.  

Markazning muvaffaqiyatli faoliyati tufayli O‘zbekistonning iqtisodiy 

ko‘rsatkichlari yaxshilanmoqda. Masalan, so‘nggi yillarda mamlakatning yalpi 

ichki mahsuloti (YaIM) o‘sishi barqaror sur’atlarda davom etmoqda, bu esa 

aholining turmush darajasini oshirishga xizmat qilmoqda. 

Yangi O‘zbekistonning Tarqoqiyot strategiyasining yettita ustuvor 

yo‘nalishi esa bu jarayonning yuragi hisoblanadi. Birinchisi – adolatli xatar-

xavf muvozanati asosida insonparvar jamiyat qurish, bu esa ijtimoiy himoya va 
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teng huquqlarni ta’minlaydi. Ikkinchisi – yuqori ma’naviy-axloqiy jamiyat 

shakllantirish, milliy qadriyatlar va madaniy merosni saqlash orqali. Uchinchisi 

– kuchli davlat institutlarini mustahkamlash, bu siyosiy barqarorlikni oshiradi. 

To‘rtinchisi – iqtisodiy o‘sish va ijtimoiy himoyani ta’minlash, mehnat 

unumdorligini ko‘tarish bilan. Beshinchisi – yuqori texnologiyali va raqamli 

iqtisodiyotga o‘tish, bu esa global raqobatni kuchaytiradi. Oltinchisi – ekologik 

barqaror rivojlanish va iqlim o‘zgarishiga moslashish, tabiatni saqlash 

masalalarini hal qiladi. Yettinchisi esa – tashqi siyosat va xavfsizlikni 

mustahkamlash, xalqaro hamkorlikni kengaytirish orqali. Bu yo‘nalishlar bir-

biri bilan uzviy bog‘liq bo‘lib, ularning har biri yoshlarning faol ishtirokini 

talab etadi. Yangi O‘zbekistonning Taraqqiyot strategiyasi yettita ustuvor 

yo‘nalishga asoslanadi, ular bir-biri bilan uzviy bog‘liq bo‘lib, mamlakatning 

har tomonlama rivojlanishini ta’minlaydi: 

Adolatli va insonparvar jamiyat qurish: Fuqarolar huquqlari va 

erkinliklarini himoya qilish, ijtimoiy tenglikni ta’minlash. 

Yuqori ma’naviy-axloqiy jamiyat shakllantirish: Milliy qadriyatlar va 

an’analarni asrash, yoshlarni vatanparvarlik ruhida tarbiyalash. 

Kuchli davlat institutlarini mustahkamlash: Siyosiy barqarorlik va shaffof 

boshqaruv tizimini rivojlantirish. 

Iqtisodiy o‘sish va ijtimoiy himoyani ta’minlash: Mehnat unumdorligini 

oshirish va iqtisodiy barqarorlikni mustahkamlash. 

Yuqori texnologiyali va raqamli iqtisodiyotga o‘tish: Innovatsiyalar va 

raqamlashtirish orqali global raqobatni kuchaytirish. 

Ekologik barqaror rivojlanish: Iqlim o‘zgarishiga moslashish va tabiatni 

muhofaza qilish. 
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Tashqi siyosat va xavfsizlikni mustahkamlash: Xalqaro hamkorlikni 

kengaytirish va mintaqaviy barqarorlikni ta’minlash. 

Ushbu yo‘nalishlarning har biri yoshlarning faol ishtirokini talab etadi, 

chunki ularsiz strategiyaning muvaffaqiyati to‘liq amalga oshmaydi. 

Yangi O‘zbekistonning muvaffaqiyati uchun siyosiy-huquqiy islohotlar 

muhim ahamiyatga ega. Konstitutsiyaviy o‘zgarishlar va qonunchilikni 

takomillashtirish orqali davlat boshqaruvi shaffof va fuqarolar manfaatlariga 

xizmat qiluvchi tizimga aylantirilmoqda. 2023-yilda amalga oshirilgan 

konstitutsiyaviy referendum natijasida fuqarolar huquqlari va erkinliklari 

kengaytirildi, shu jumladan, so‘z erkinligi, diniy e’tiqod erkinligi va ijtimoiy 

himoya huquqlari mustahkamlandi. Korrupsiyaga qarshi kurash – bu siyosiy 

islohotlarning muhim yo‘nalishi. Maxsus tashkil etilgan Korrupsiyaga qarshi 

kurashish agentligi davlat idoralarida shaffoflikni ta’minlashga xizmat 

qilmoqda. Natijada, O‘zbekiston Transparency International tashkilotining 

Korrupsiya idrok etish indeksida o‘z o‘rnini yaxshilamoqda. Bu islohotlar 

nafaqat davlat tuzilmalariga ishonchni oshiradi, balki xalqaro investorlar uchun 

mamlakatni yanada jozibador qiladi. Ijtimoiy-iqtisodiy islohotlar Yangi 

O‘zbekistonning taraqqiyotidagi asosiy omillardan biridir. Bu sohada amalga 

oshirilayotgan chora-tadbirlar aholining turmush darajasini oshirish, iqtisodiy 

barqarorlikni ta’minlash va mehnat bozorini modernizatsiya qilishga 

qaratilgan. Masalan, kichik va o‘rta biznesni qo‘llab-quvvatlash uchun soliq 

imtiyozlari va kredit dasturlari joriy etildi, bu esa yangi ish o‘rinlari 

yaratilishiga xizmat qildi. Ijtimoiy himoya tizimi ham sezilarli darajada 

takomillashtirildi. Nogironlar, keksalar va kam ta’minlangan oilalar uchun 

ijtimoiy nafaqalar ko‘paytirildi, shu bilan birga, gender tengligi va shahar-

qishloq farqini kamaytirish bo‘yicha muhim qadamlar qo‘yildi. Masalan, 

“Mahalla” tizimi orqali mahalliy jamoalar faollashtirilib, ular orqali ijtimoiy 

muammolar tezroq hal etilmoqda. 
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Ilmiy-ma’rifiy islohotlar Yangi O‘zbekistonning uzoq muddatli 

rivojlanishi uchun muhim poydevor hisoblanadi. Ta’lim tizimining 

modernizatsiyasi, yosh olimlar uchun grantlar va innovatsion markazlarning 

tashkil etilishi – bularning barchasi mamlakatning ilmiy salohiyatini oshirishga 

xizmat qilmoqda. Masalan, O‘zbekistondagi universitetlar xalqaro 

standartlarga moslashtirilib, xorijiy oliygohlar bilan hamkorlik 

kengaytirilmoqda. Sun’iy intellekt, biotexnologiyalar va qayta tiklanuvchi 

energiya kabi sohalarda olib borilayotgan ilmiy loyihalar O‘zbekistonni global 

innovatsion markazlardan biriga aylantirmoqda. Shu bilan birga, maktab 

ta’limida raqamli texnologiyalarga asoslangan darsliklar va zamonaviy 

metodlar joriy etilmoqda, bu esa yoshlarni global raqobatbardosh mutaxassislar 

sifatida tayyorlashga yordam bermoqda. 

Yangi O‘zbekistonning Taraqqiyot strategiyasi yettita ustuvor yo‘nalishga 

asoslanadi, ular bir-biri bilan uzviy bog‘liq bo‘lib, mamlakatning har 

tomonlama rivojlanishini ta’minlaydi: 

Adolatli va insonparvar jamiyat qurish: Fuqarolar huquqlari va 

erkinliklarini himoya qilish, ijtimoiy tenglikni ta’minlash. 

Yuqori ma’naviy-axloqiy jamiyat shakllantirish: Milliy qadriyatlar va 

an’analarni asrash, yoshlarni vatanparvarlik ruhida tarbiyalash. 

Kuchli davlat institutlarini mustahkamlash: Siyosiy barqarorlik va shaffof 

boshqaruv tizimini rivojlantirish. 

Iqtisodiy o‘sish va ijtimoiy himoyani ta’minlash: Mehnat unumdorligini 

oshirish va iqtisodiy barqarorlikni mustahkamlash. 

Yuqori texnologiyali va raqamli iqtisodiyotga o‘tish: Innovatsiyalar va 

raqamlashtirish orqali global raqobatni kuchaytirish. 
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Ekologik barqaror rivojlanish: Iqlim o‘zgarishiga moslashish va tabiatni 

muhofaza qilish. 

Tashqi siyosat va xavfsizlikni mustahkamlash: Xalqaro hamkorlikni 

kengaytirish va mintaqaviy barqarorlikni ta’minlash. 

 

Ushbu yo‘nalishlarning har biri yoshlarning faol ishtirokini talab etadi, 

chunki ularsiz strategiyaning muvaffaqiyati to‘liq amalga oshmaydi. 

O‘zbekistonning iqtisodiy islohotlari global raqobatbardoshlikni 

oshirishga qaratilgan. Xususan, investitsiyalarni jalb qilish uchun qulay muhit 

yaratish, eksportni ko‘paytirish va raqamli iqtisodiyotni rivojlantirish muhim 

natijalar bermoqda. Masalan, 2024-yilda O‘zbekistonning eksport hajmi 

sezilarli darajada oshdi, bu esa mamlakatning xalqaro savdo sohasidagi o‘rnini 

mustahkamladi.“Yashil iqtisodiyot” dasturi orqali O‘zbekiston atrof-muhitni 

muhofaza qilish va qayta tiklanuvchi energiya manbalaridan foydalanishni 

kengaytirmoqda. Quyosh va shamol energiyasiga asoslangan loyihalar nafaqat 

ekologik muammolarni hal qilmoqda, balki yangi texnologiyalarni joriy etishga 

ham yordam bermoqda. O‘zbekistonning tashqi siyosati ochiqlik va 

hamkorlikka asoslangan. Markaziy Osiyo mamlakatlari bilan mintaqaviy 

hamkorlikni mustahkamlash, xalqaro tashkilotlarda faol ishtirok etish va global 

iqtisodiy tizimga integratsiyalashuv – bularning barchasi mamlakatning 

xalqaro obro‘sini oshiradi. Yangi O‘zbekiston – bu milliy tiklanishdan milliy 

yuksalish sari yo‘lning timsoli. Yoshlarning hal qiluvchi kuchi, Taraqqiyot 

strategiyasi markazining muvofiqlashtiruvchi roli va yettita ustuvor 

yo‘nalishning izchil ijrosi orqali mamlakat nafaqat o‘z salohiyatini ro‘yobga 

chiqarmoqda, balki kelajak avlodlarga mustahkam poydevor qoldirmoqda. Bu 

jarayon har bir o‘zbekning faol ishtirokini talab etadi, chunki Yangi 
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O‘zbekiston – bu umumiy g‘urur va mas’uliyatdir. Kelajak bugun 

boshlanmoqda – va u yorqin bo‘lishi shubhasiz. 

Ijtimoiy-iqtisodiy asoslar mehnat bozorini modernizatsiya qilish, ijtimoiy 

himoya tizimini takomillashtirish va ekologik barqarorlikni ta’minlash orqali 

shakllantirilmoqda. “Yashil iqtisodiyot” dasturi orqali qayta tiklanuvchi 

energiya manbalaridan foydalanish kengaymoqda, bu nafaqat atrof-muhitni 

saqlashga, balki yangi texnologiyalarni joriy etishga yordam bermoqda. 

Iqtisodiy o‘sish sur’atlarini ta’minlash uchun sanoatni liberallashtirish, 

eksportni 30 milliard dollarga yetkazish va soliq yukini YaIMning 25 foiziga 

tushirish rejalashtirilgan. Bu asoslar yoshlar uchun yangi ish o‘rinlari yaratish 

va tadbirkorlikni qo‘llab-quvvatlashga yo‘naltirilgan, masalan, yoshlar uchun 

imtiyozli kreditlar va grantlar orqali. 

Ilmiy-ma’rifiy asoslar ta’lim va fan sohasidagi investitsiyalar bilan 

mustahkamlanmoqda.Universitetlarning xalqaro standartlarga moslashtirilishi, 

yosh olimlar uchun grantlar va innovatsion markazlar tashkil etilishi – bu 

kelajak avlodni tayyorlashning kalitidir. O‘zbekistonning ilmiy salohiyati 

global darajaga chiqmoqda: sun’iy intellekt va biotexnologiyalar bo‘yicha 

loyihalar mamlakatni texnologik yetakchilarga aylantirmoqda. Yoshlarning 

ilmiy-ma’rifiy rivojlanishi uchun “Ulug‘bek” fondi va xalqaro hamkorliklar 

orqali imkoniyatlar kengaytirilmoqda, bu milliy yuksalishning ma’naviy 

poydevoridir. 

Yangi O‘zbekiston Taraqqiyot strategiyasining yettita ustuvor yo‘nalishi 

bu jarayonning asosiy ustunlari hisoblanadi. Har bir yo‘nalish bir-biri bilan 

uzviy bog‘liq bo‘lib, ularning amalga oshirilishi yoshlarning faol ishtirokini 

talab etadi. Quyida har bir yo‘nalish batafsil izohlanadi. 

Birinchi ustuvor yo‘nalish: Inson qadrini yuksaltirish va erkin fuqarolik 

jamiyatini yanada rivojlantirish orqali xalqparvar davlat barpo etish. Bu 
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yo‘nalishda mahalla institutini jamoaviy boshqaruvning asosiy ustuni sifatida 

mustahkamlash, mahalliy kengashlarni muammolarni hal etuvchi markazlarga 

aylantirish va mahalliy davlat hokimiyati institutlarini zamonaviy talablarga 

moslashtirish rejalashtirilgan. Masalan, mahallalarning ijtimoiy-iqtisodiy 

masalalardagi vakolatlarini kengaytirish va ularning moliyaviy imkoniyatlarini 

oshirish uchun normativ-huquqiy hujjatlar ishlab chiqilmoqda. Shu bilan birga, 

davlat boshqaruvini “xalqqa xizmat qilish” tamoyiliga o‘tkazish va kompakt, 

professional boshqaruv tizimini joriy etish orqali byurokratiya 

kamaytirilmoqda. Yoshlar bu yo‘nalishda mahalla tizimida faol ishtirok etib, 

jamoaviy qarorlar qabul qilishda rol o‘ynaydi. 

Ikkinchi ustuvor yo‘nalish: Adolat va qonun ustuvorligini ta’minlashni 

mamlakat rivojining eng asosiy va zarur sharti sifatida belgilash. Bu yerda mulk 

huquqlarini himoya qilish, qonun ustuvorligini ta’minlash va qiynoqqa solishni 

oldini olish kabi masalalar ustuvor. Sud tizimini shaffoflashtirish, muqobil 

nizolarni hal etish usullarini rivojlantirish va “Legal Tech” platformasini ishga 

tushirish orqali huquqiy madaniyat oshirilmoqda. Yoshlar uchun bu yo‘nalish 

huquqiy savodxonlikni oshirish va adolatli jamiyat qurishda ishtirok etish 

imkonini beradi, masalan, yoshlar huquqlarini himoya qiluvchi xalqaro 

konventsiyalar ishlab chiqishda. 

Uchinchi ustuvor yo‘nalish: Milliy iqtisodiyotni jadal rivojlantirish va 

yuqori o‘sish sur’atlarini ta’minlash. Makroiqtisodiy barqarorlikka erishish, 

inflyatsiyani 5 foizga tushirish va sanoatni liberallashtirish bu yo‘nalishning 

asosiy maqsadlari. Misol uchun, mis klasterini rivojlantirish orqali ishlab 

chiqarishni ikki barobar oshirish va eksportni ko‘paytirish rejalashtirilgan. 

Yosh tadbirkorlar uchun imtiyozli kreditlar va grantlar orqali biznesni qo‘llab-

quvvatlash bu yo‘nalishda yoshlarning hal qiluvchi kuch ekanligini ko‘rsatadi. 

To‘rtinchi ustuvor yo‘nalish: Adolatli ijtimoiy siyosat yuritish va inson 

kapitalini rivojlantirish. Ijtimoiy himoya tizimini takomillashtirish, yoshlar 
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siyosatini yaxshilash va salomatlikni saqlash bu yerda markaziy. Yoshlar uchun 

13 ta vazifa, jumladan, ishsizlikni kamaytirish uchun “Yoshlar daftari” fondi 

va kasbiy ta’lim orqali imkoniyatlar yaratilmoqda. Bu yo‘nalish yoshlarni 

milliy yuksalishning asosiy kuchiga aylantirishga qaratilgan. 

Beshinchi ustuvor yo‘nalish: Ma’naviy rivojlangan va barkamol avlodni 

kamol toptirish. Ma’naviy-axloqiy tarbiya, milliy qadriyatlar va madaniy 

merosni saqlash bu yo‘nalishning yuragi. Yoshlar uchun patriotik ta’lim, zararli 

ta’sirlarga qarshi chidamlilik va sport musobaqalari orqali barkamol avlod 

shakllantirilmoqda. 

Oltinchi ustuvor yo‘nalish: Raqamli jamiyat va innovatsion rivojlanish. 

Raqamli iqtisodiyotni 2,5 barobar oshirish, “Elektron hukumat”ni rivojlantirish 

va innovatsiyalarni joriy etish rejalashtirilgan. Yoshlar sun’iy intellekt va 

texnologiyalar sohasida faol ishtirok etib, global innovatsiya indeksida 

O‘zbekistonni top-50 ga olib chiqishga hissa qo‘shadi. 

Yettinchi ustuvor yo‘nalish: Milliy xavfsizlik va mudofaa salohiyatini 

mustahkamlash, ochiq va pragmatik tashqi siyosat olib borish. Xavfsizlikni 

kuchaytirish, xalqaro hamkorlikni kengaytirish va ekologik masalalarni hal 

etish bu yo‘nalishda ustuvor. Yoshlar xalqaro loyihalarda, masalan, Aral 

dengizi ekologik aksiyalarida ishtirok etib, mamlakatning global obro‘sini 

oshiradi. 

Xulosa qilib aytganda, Yangi O‘zbekiston – milliy tiklanishdan milliy 

yuksalish sari yo‘lning timsoli. Bu yo‘lda yoshlarning hal qiluvchi kuchi, 

Taraqqiyot strategiyasi markazining rahbarligi va yettita ustuvor yo‘nalishning 

izchil amalga oshirilishi orqali mamlakat o‘z potensialini to‘liq ochmoqda. Bu 

jarayon har bir o‘zbekistonlikning ishtirokini talab etuvchi milliy g‘urur va 

mas’uliyatdir. Kelajak bugun boshlangan – va u yorqin bo‘lishi shubhasiz. 
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3. Konstitutsiyaviy referendum va huquqiy islohotlar (2023-yil) 
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